ПРОТОКОЛ

принятия решения заочным голосованием

 Президиума Ассоциации «Строители Омска»

(далее - Президиум)
05 февраля 2021 г. 12 часов 30 минут                                                                                           №3-2021

Форма принятия решения: заочное голосование

Основание созыва Президиума: решение Президента Ассоциации «Строители Омска» (далее– Ассоциация)

Сергея Константиновича Козубовича(согласно пунктам 14.11, 16.1, 19.2.2.Устава Ассоциации).
Дата и время, до которых принимались опросные листы: 5 февраля 2021года, 12 часов 00 минут.

Опросные листы представили члены Президиума: Козубович С.К., Бабич Т.Г., Дмитрюк В.В., Степин

А.В., Котовский М.Ю., Якупов А.Р., Егоркина М.А.

Опросный лист не представил и не принял участия в голосовании: Фрезоргер Е.А., Гречухин В.Л.
Заочное голосование считается правомочным, так как опросные листы поступили от 7 членов Президиума,

что составляет более 2/3 от общего числа членов Президиума.

Подсчет голосов проведен:  5 февраля 2021 года, в 12 часов 15 минут.

Повестка дня:

Вопрос 1:О приеме в члены Ассоциации «Строители Омска».

Вопрос 2: Утвердить отчёт об использовании средств, поступивших в качестве пожертвования на цели

проведения мероприятий на предупреждение причинения вреда жизни и здоровью граждан и (или)

повышения качества строительных работ.
Вопрос 3: Утвердить Стандарты и правила предпринимательской деятельности Ассоциации «Строители

Омска».

Вопрос 4: Утвердить Редакцию № 2 Положения   о формировании, ведении и хранении дел членов
Ассоциации «Строители Омска».

Итоги голосования по вопросам повестки дня:

Вопрос 1: О приеме в члены Ассоциации «Строители Омска».

Предложение: принять в члены Ассоциации «Строители Омска»:

Наименование ИНН

Уровень

ответственности

КФ ВВ

Уровень

ответственности

КФ ОДО

ООО «Самара» 5501185513 Первый Не заявлено

Итоги голосования:

«ЗА» - Козубович С.К., Бабич Т.Г., Дмитрюк В.В., Степин А.В., Котовский М.Ю., Якупов А.Р., Егоркина
М.А.

«ПРОТИВ» - нет;

«ОСОБОЕ МНЕНИЕ» - не поступали.

Решение принято: принять в члены Ассоциации «Строители Омска»:

Наименование ИНН

Уровень

ответственности

КФ ВВ

Уровень

ответственности

КФ ОДО

ООО «Самара» 5501185513 Первый Не заявлено

Установить, что решение о приеме в члены Ассоциации вступает в силу при условии оплаты в полном объеме взносов в
компенсационный фонд возмещения вреда, компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, если

заявителем выражено намерение участвовать в заключении договоров строительного подряда с использованием

конкурентных способов заключения договоров, вступительного взноса.

Вопрос 2: Утвердить отчёт об использовании средств, поступивших в качестве пожертвования на цели

проведения мероприятий на предупреждение причинения вреда жизни и здоровью граждан и (или)
повышения качества строительных работ.

Предложение: Утвердить отчёт об использовании средств, поступивших в качестве пожертвования на цели

проведения мероприятий на предупреждение причинения вреда жизни и здоровью граждан и (или)
повышения качества строительных работ.

Итоги голосования:

«ЗА» - Козубович С.К., Бабич Т.Г., Дмитрюк В.В., Степин А.В., Котовский М.Ю., Егоркина М.А.
«ПРОТИВ» - Якупов А.Р.

«ОСОБОЕ МНЕНИЕ» - не поступали.

Решение принято: Утвердить отчёт об использовании средств, поступивших в качестве пожертвования на

цели проведения мероприятий на предупреждение причинения вреда жизни и здоровью граждан и (или)

повышения качества строительных работ.

Вопрос 3: Утвердить Стандарты и правила предпринимательской деятельности Ассоциации «Строители

Омска».

Предложение: Утвердить Стандарты и правила предпринимательской деятельности Ассоциации «Строители

Омска».

Итоги голосования:

«ЗА» - Козубович С.К., Бабич Т.Г., Дмитрюк В.В., Степин А.В., Котовский М.Ю., Якупов А.Р., Егоркина

М.А.
«ПРОТИВ» - нет;

«ОСОБОЕ МНЕНИЕ» - не поступали.

Решение принято: Утвердить Стандарты и правила предпринимательской деятельности Ассоциации

«Строители Омска».

Вопрос 4: Утвердить Редакцию № 2 Положения   о формировании, ведении и хранении дел членов
Ассоциации «Строители Омска».

Предложение: Утвердить Редакцию № 2 Положения   о формировании, ведении и хранении дел членов
Ассоциации «Строители Омска».

Итоги голосования:
«ЗА» - Козубович С.К., Бабич Т.Г., Дмитрюк В.В., Степин А.В., Котовский М.Ю., Якупов А.Р., Егоркина

М.А.

«ПРОТИВ» - нет;

«ОСОБОЕ МНЕНИЕ» - не поступали.

Решение принято: Утвердить Редакцию № 2 Положения   о формировании, ведении и хранении дел членов

Ассоциации «Строители Омска».

Президент Ассоциации «Строители Омска»                                                                            С.К. Козубович